
調達案件番号 29001013053520130163調達案件名称 第 調－７ 号 平成２５年度 県単治山関係調査業務委託 担当者 池田 麻衣子開札執行日時 平成25年11月21日 13時02分 入札結果 落札者決定 理由執行担当 上西 理之 14:19:42立会担当    予定価格 2,064,000 円 （税抜き）  206万4000 円 （税抜き）最低制限価格  1,650,000 円 （税抜き）  165万 円 （税抜き） 最新更新日時 2013.11.25 14:23番 号 業者名称 代表者氏名 第1回入札金額 くじ番号 落 札 者 入札(見積)書 提出日時 落 札 順 摘 要1 株式会社なんば技研 若井 義博 1,840,000 213 ○ 平成25年11月20日 12時00分06秒 1 事後審査資格有2 株式会社果無 泉 辰徳 2,064,000 874   平成25年11月20日 11時56分56秒 2  3 明治コンサルタント株式会社 大矢 貢平 2,064,000 326   平成25年11月20日 13時22分42秒 3  4 国土防災技術株式会社 松木 一志 2,064,000 111   平成25年11月14日 09時06分52秒 4  5 株式会社エルクコンサルタント 小田 雅義 2,064,000 999   平成25年11月19日 09時26分38秒 5  6 株式会社ウエスコ 近澤 亨       平成25年11月19日 13時37分04秒   辞退7 株式会社建設技術研究所 木下 英哉       平成25年11月18日 14時05分23秒   辞退8 日本工営株式会社 北川 和孝       平成25年11月20日 14時00分32秒   辞退9 アジア航測株式会社 畠山 文憲       平成25年11月19日 09時45分48秒   辞退10 株式会社かんこう 高濱 重徳       平成25年11月20日 10時20分18秒   辞退11 株式会社パスコ 池本 亨       平成25年11月20日 11時46分02秒   辞退12 株式会社ダイヤコンサルタント 美甘 剛士       平成25年11月19日 15時28分06秒   辞退13 株式会社エイト日本技術開発 石井 次郎       平成25年11月19日 15時23分08秒   辞退14 株式会社森林調査設計事務所 草野 宗伯       平成25年11月20日 12時37分54秒   辞退15 株式会社森林テクニクス 冨田 卓也       平成25年11月13日 10時20分48秒   辞退16 株式会社森林コンサルタント 隅田 廣治       平成25年11月20日 10時50分11秒   辞退

第第第第1111回入札結果回入札結果回入札結果回入札結果    

1/1 ページ

2013/11/25https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerM...


